considerando o resultado obtido pelo método comparativo de mercado por regressão linear, conforme cálculo e de 
acordo com a NBR 14.653-1 e NBR 14653-2, da ABNT – Associação Brasileira de Normas Técnicas, grau de 
fundamentação II, o valor atual do imóvel é de R$ 167.000,00 (Cento e sessenta e sete mil reais). Atualizado na data 
da expedição do presente edital corresponde ao valor de R$ 174.370,00 (Cento e setenta e quatro mil, trezentos e 
setenta mil reais). 

- Conforme certidão expedida pelo cartório do 7º Ofício do Registro de Imóveis, sob a matrícula nº 19045-2-AN, assim